РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1230 от 27.04.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 19.05.2006
№ 1063 «О назначении ответственной

эксплуатирующей организации

по бесхозяйным инженерным сетям»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.05.2006 № 1063                           «О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйным инженерным сетям» следующее изменение:

в приложении к распоряжению в столбце «Наименование объекта» слово «Внутриплощадочные» заменить словом «Внеплощадочные».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов